30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Wettkampf 18 - 50m FS weiblich

Lauf 1/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 3/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 4/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 5/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmerin

Matilda Maget
Miriam Falke
Ida Honisch
Emilia Siegert

Schwimmerin
Thea Mapile

Hanna Maria Nisch
Renate Reuter
Emma Steudten
Maren Weller
Melina Seitz

Luisa Bretschneider
Alma Ruckert

Schwimmerin
Natalie Goth

Anica Lena Lippmann
Nina Schoénherr

Lotte Troppschuh
Celina Naupold
Magda Steininger
Lydia Hoffmann

Heidi Hannemann

Schwimmerin

Augusta Swantje Weber
Emma Kusturica

Nina Helene Helmig
Carolin Eschenbrenner
Jasmin Rasser

Lindsay Johnson
Friederike Henkel

Jolina Penschke

Schwimmerin
Florine Lorenz
Johanna Elenkow
Petra Schneider
Hermine Buse

Lore Eileen Landgraf
Martha Blumenstein
Sabine Kdnig

Selina Hofmann
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2010
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2011
2012
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2009
2010
2011

&

2009
2006
2007
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2008
2009
2009
2009

&

2009
2006
1964
2007
2003
2009
1968
2007

Verein

TSC Schwandorf

Chemnitzer WSV e.V.

SC Riesa Sekt. Finswimming

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

Chemnitzer WSV e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TSC Schwandorf
Startgemeinschaft Dresden

TSG TU llmenau 56 e.V.

Verein

Tauchsport Débeln e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Tauchclub Delitzsch e.V.

TC submarin Pélneck

TC Chemie Greiz e.V.

SG Finswimming Jena

TSG TU llmenau 56 e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

SC DHfK Leipzig (TC)

Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
Tauchsport Débeln e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

SG Finswimming Jena

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Tauchsport Débeln e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
TSG TU limenau 56 e.V.
Startgemeinschaft Dresden
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V. (M)
TSG TU limenau 56 e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Meldezeit

00:48,00
00:42,00
00:45,22
00:00,00

Meldezeit

00:40,67
00:40,00
00:38,21
00:37,55
00:37,98
00:39,00
00:40,00
00:41,15

Meldezeit

00:37,00
00:36,00
00:35,05
00:34,26
00:34,41
00:35,21
00:36,85
00:37,07

Meldezeit

00:34,07
00:33,84
00:33,68
00:32,30
00:33,00
00:33,68
00:34,00
00:34,16

Meldezeit

00:31,50
00:31,00
00:30,52
00:29,51
00:30,10
00:30,96
00:31,28
00:31,87
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30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

noch Wettkampf 18 - 50m FS weiblich

Lauf 6/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 7/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 8/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 9/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 10/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmerin

Leonie Kaiser

Leticia Rucker

Annika Borchert
Johanna Hermine Ullrich
Lotte Marquardt

Rike Prager

Josephine Neumann
Marlen Witt

Schwimmerin
Jenny Franke
Steffi Leipold
Michelle Rasser
Larissa Fischer
Margarethe Klar
Susi Oehmiichen
Johanna Loffler
Helene Hohenhaus

Schwimmerin

Lareen Fabian
Anneliese Frauenfelder
Mathilda Hannes

Isa Tintemann
Anna-Lena Fellenberg
Hannah Troppschuh
Franziska Stébe

Jamie Barchfeld

Schwimmerin
Leonie-Florentine Holtz
Monique de Jager
Hanna Neitsch

Emilia Nather

Ninette Rattke
Charlotte Heinze

Lea Dietrich

Scarlett Wolf

Schwimmerin
Anni Winkler
Franca Richter
Lilly Placzek
Michéle Ritze
Lotte Klabunde
Julia Prochaska

Josefine Neudorf-Blochwitz

Chiara Junghans
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2006
2007

5

2008
1979
2005
2005
1986
2005
2006
2006
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2006
2006
2003
2004
2003
2009
1982
2006

&

2007
1971
2005
2007
2005
2005
2006
2006

&

2004
2005
2004
2000
2002
2003
2001
2003

Verein

TC submarin Pélneck
Startgemeinschaft Dresden
TSG TU llmenau 56 e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Startgemeinschaft Dresden
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Startgemeinschaft Dresden
TC submarin PéRneck

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V. (M)
Tauchsport Débeln e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Startgemeinschaft Dresden (M)
Tauchsport Débeln e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein

SG Finswimming Jena

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
SSC Halle

SC Riesa Sekt. Finswimming
TC submarin Pé3neck

Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

SC DHfK Leipzig (TC)

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Startgemeinschaft Dresden (M)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TC submarin Pélneck

TC submarin Polneck

TC submarin Pélneck

SSC Halle

TC submarin Pélneck

Verein

Tauchsport Débeln e.V.
Startgemeinschaft Dresden
Startgemeinschaft Dresden
Startgemeinschaft Dresden
Startgemeinschaft Dresden
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchsport Débeln e.V.
Tauchclub Potsdam e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Meldezeit
00:29,05
00:28,86
00:28,40
00:27,84
00:28,37
00:28,43
00:28,94
00:29,38

Meldezeit
00:27,19
00:26,30
00:26,00
00:25,69
00:25,81
00:26,00
00:27,18
00:27,26

Meldezeit
00:25,32
00:25,15
00:24,79
00:24,57
00:24,70
00:24,86
00:25,24
00:25,40

Meldezeit
00:24,09
00:22,97
00:22,91
00:22,65
00:22,82
00:22,95
00:23,82
00:24,13

Meldezeit
00:22,00
00:21,51
00:20,98
00:19,10
00:20,74
00:20,99
00:22,00
00:22,01
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